学院工会关于转发河南省总工会《关于举办“中国梦劳动美幸福路—庆祝河南省总工会成立90周年”全省职工摄影大赛的通知》的通知

各省辖市、直管县（市）总工会、文联，省各产业工会，省直工会，省总直属基层工会：

为深入学习贯彻落实党的十八届三中、四中全会和习近平总书记在2015年全国劳模表彰大会上的重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，宣传工人阶级伟大品格和劳模精神，充分展示广大职工群众拼搏进取、无私奉献、勇于创新的精神风貌，在全社会唱响“劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽”的主旋律，团结动员全省广大职工以饱满的工作热情和创造活力投身实现中华民族伟大复兴中国梦的伟大实践，庆祝河南省总工会成立90周年。河南省总工会、河南省文学艺术界联合会决定联合举办“中国梦·劳动美·幸福路—庆祝河南省总工会成立90周年”全省职工摄影大赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：河南省总工会

河南省文学艺术界联合会

承办单位：郑州市总工会

河南省摄影家协会

二、征稿内容

1、本次摄影大赛以“中国梦·劳动美·幸福路”为主题。

2、通过摄影爱好者独特的视角，展示工人阶级主力军作用和各条战线劳动模范的时代风采；诠释劳动的美丽、劳动的价值、劳动者的自豪与光荣；讴歌新时期各条战线劳动者的火热生活、精神风貌和时代风采；赞美广大职工为深化改革、实现中华民族伟大复兴的中国梦所做的突出贡献。作品要求内容健康、构思新颖、具有较高的艺术性和思想性，富有时代特点和创新精神。
三、奖项设置

一等奖5名     奖金各2000元

二等奖10名    奖金各1000元

三等奖20名    奖金各500元

优秀奖30名    赠送奖品
入围作品130幅
同一作者获入围奖作品数量不限，获一、二、三等奖，优秀奖的作者不得重复。其中，一、二、三等奖，优秀奖可凭证书作为申请加入河南省摄影家协会条件之一。
一、二、三等奖，优秀奖及入围作品将在9月上旬举办展览活动，入展作者均赠送作品集一本。活动另设优秀组织奖10名。
五、参赛细则
1、 每张照片要求为无压缩JPG格式，文件大小不能小于5M；每个人上交作品不多于三幅，组图中照片不多于6张。

2、所有参赛作品每张必须注明报送单位、作品名称、作者姓名、联系电话、拍摄地点。

3、所有报送作品，黑白、彩色不限，单幅、组照均可。谢绝提供电脑创意和改变原始影像的作品（照片只可做亮度、对比度、色彩饱和度的适度微调，不得做合成、添加、大幅度改变色彩技术处理）
4、所有参展作品之著作权、与作品相关的肖像权、名誉权等法律问题，请作者自行解决并承担责任。

5、参赛作品不收参赛费，组委会有权使用入选参展作品用于编辑画册、举办展览及其他相关公益宣传活动，不再支付稿酬。
6、参赛作品一律由各级工会、文联统一报送，作品以电子版发送邮箱：2763811365@qq.com。
……………
六、作品评选

评选委员会由主办单位聘请专家组成。

                           河 南 省 总 工 会

                           河南省文学艺术界联合会